
Wikinger-Friesen-Weg

Unterkünfte zwischen St. Peter Ording und Maasholm
meerGrün-lodge Martendorf 4 25881 Tating 04862 / 20 19 851 info@meergruen-lodge.de www.meergruen-lodge.de

Jugendherberge Tönning Badallee 28 25832 Tönning 04861 / 1280 toenning@jugendherberge.de www.toenning.jugendherberge.de

Jugendherberge  
Friedrichstadt Ostdeutsche Str. 1 25840 Friedrichstadt 04881 / 936261 friedrichstadt@jugendherberge.de www.friedrichstadt.jugendherberge.de

Gästehaus Village Dorfstraße 7 25879 Stapel 04883 / 352 info@haus-village.de www.haus-village.de

Hotel & Restaurant  
Schimmelreiter Hauptstraße 58 - 60 24887 Silberstedt 04626 / 18 48 60 info@schimmelreiter-silberstedt.de www.schimmelreiter-silberstedt.de

Hotel F RITZ garni Friedrichstr. 100 - 104 A 24837 Schleswig 04621 / 932281 info@hotel-f-ritz.de www.hotel-f-ritz.de

Hotel Zollhaus Lollfuß 110 24837 Schleswig 04621 / 29 03 40 hotel@zollhaus-zu-gottorf.de www.zollhaus-zu-gottorf.de

Restaurant & Hotel  
Strandleben Schleibogen 6 24837 Schleswig 04621 / 39 699 65 info@strandleben-schleswig.de www.strandleben-schleswig.de

Jugendherberge Borgwedel Kreisstr. 17 24857 Borgwedel 04354 / 219 borgwedel@jugendherberge.de www.borgwedel.jugendherberge.de

Campingplatz Wees An de Wees 16 24354 Missunde / Schlei 04354 / 98 430 info@camping-schlei.de www.camping-schlei.de

Fährhaus Missunde Missunder Fährstr. 33 24864 Brodersby 04622 / 626 info@faehrhaus-missunde.de www.faehrhaus-missunde.de

Gasthof Blumenthal Blumenthal 3 24364 Holzdorf 04352 / 2689 hotel-blumenthal@t-online.de www.hotel-blumenthal.de

Campingpark  
Schlei-Karschau Karschau 56 24407 Rabenkirchen-Faulück 04642 / 920 820 info@campingpark-schlei.de www.campingpark-schlei.de

Jugendherberge Kappeln Eckernförder Str. 2 24376 Kappeln 04642 / 8550 kappeln@jugendherberge.de www.kappeln.jugendherberge.de

Ferienhof Siemen Barbarastraße 4 24376 Kappeln 04642 / 81868 info@ferienhofsiemen.de www.ferienhofsiemen.de

Jugendherberge Maasholm 
"Umwelthaus" Exhöft Seeberg 1 24404 Maasholm 04642 / 8550 maasholm@jugendherberge.de www.maasholm.jugendherberge.de


